



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Harbo Enterprises ApS**

c/o Klaus Harbo, Gærdet 10, 3460 Birkerød

CVR-nr. 43 64 05 77

### **Årsrapport**

**1. september 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2024.

---

Klaus Harbo  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Harbo Enterprises ApS c/o Klaus Harbo Gærdet 10 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 43 64 05 77
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. september 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Klaus Harbo
<b>Modervirksomhed</b>	Harbo Enterprises Holding ApS, Rudersdal



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent virksomhed samt hermed forbunden aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.943 t.kr. mod 1.120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.066 t.kr. mod 517 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/9 2023 - 30/6 2024 kr.	1/9 2022 - 31/8 2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.943.181</b>	<b>1.119.632</b>
1 Personaleomkostninger	-574.368	-456.852
Øvrige finansielle omkostninger	-1.960	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.366.853</b>	<b>662.780</b>
2 Skat af årets resultat	-301.139	-145.812
<b>Årets resultat</b>	<b>1.065.714</b>	<b>516.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	65.714	16.968
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.065.714</b>	<b>516.968</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	30/6 2024 kr.	31/8 2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	734.219	561.969
Andre tilgodehavender	0	144.700
Tilgodehavender i alt	<u>734.219</u>	<u>706.669</u>
Likvide beholdninger	<u>722.228</u>	<u>413.432</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.456.447</u></b>	<b><u>1.120.101</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.456.447</u></b>	<b><u>1.120.101</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	82.682	16.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.132.682</u></b>	<b><u>566.968</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.677	0
Selskabsskat	151.139	145.812
Anden gæld	93.949	392.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>323.765</u>	<u>553.133</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>323.765</u></b>	<b><u>553.133</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.456.447</u></b>	<b><u>1.120.101</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		





## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. september 2023	50.000	16.968	500.000	566.968
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.714	1.000.000	1.065.714
	<b>50.000</b>	<b>82.682</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.132.682</b>



## Noter

---

	1/9 2023 - 30/6 2024 kr.	1/9 2022 - 31/8 2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	570.000	455.716
Andre omkostninger til social sikring	4.368	1.136
	<b>574.368</b>	<b>456.852</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	301.139	145.812
	<b>301.139</b>	<b>145.812</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Harbo Enterprises Holding ApS, CVR-nr. 36 07 53 17, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


